02.02.2021 Г. №86 -П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОСТАВЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРОЕКТНОГО ОФИСА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
В целях внедрения проектного управления в администрации муниципального образования «Аларский район» и реализации федеральных, региональных и муниципальных проектов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципального проектного офиса администрации муниципального образования «Аларский район» (далее - муниципальный проектный офис) (приложение).
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по экономике и финансам Баторова Ю.М.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Приложение к постановлению
администрации МО «Аларский район»
от 02.02.2021г.№86-п
Состав муниципального проектного офиса
         1. Баторов Ю.М. – заместитель мэра района по экономике и финансам – руководитель муниципального проектного офиса;
          2. Саргсян О.Н. – начальник управления экономического развития, труда и туризма администрации МО «Аларский район» – заместитель руководителя муниципального проектного офиса;

3. Самсонова Б.Б.- заместитель начальника управления экономического развития, труда и туризма администрации МО «Аларский район»- администратор муниципального проектного офиса

       Члены муниципального проектного офиса:

        4. Бутуханова Н.К. – председатель МКУ «Комитет по образованию»;
        5. Старикова Н.К. –  и.о. председателя МКУ «Комитет по культуре»;

        6. Мишков А.П.- председатель Комитета по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре администрации МО «Аларский район»;

        7. Цыренов Б.Д- председатель Комитета по финансам администрации МО «Аларский район»;

        8. Иванов П.П.- начальник отдела по спорту и делам молодежи администрации МО «Аларский район»;
        9.   Аюшинова И.В.- главный редактор Издательского дома «Аларь»

       10. Хушеева А.Е.- начальник отдела по контрактным закупкам управления экономического развития, труда и туризма администрации МО «Аларский район»;
       11. Давыденко В.Н.- начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации МО «Аларский район»;

       12. Павлов С.А.- начальник отдела сельского хозяйства администрации МО «Аларский район».

Подготовил                                                                            Б.Б. Самсонова
Согласовано                                                                          Е.С. Кузьмина
                                                                                                Т.В. Острикова
                                                                                                Т.С. Веретнова